Aparat de măsurare a aderenței А1210, cantitatea 1 un., preț pe unitate 68335 MDL, fără TVA.

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 68335 (şaizeci şi opt de mii 
trei sute treizeci şi cinci) lei 00 bani, fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de 13667 (treisprezece mii șase sute șaizeci șapte) lei 00 bani.
TOTAL: 82002 (optzeci si doua de mii doi) lei 00 bani cu TVA.

IV. Termeni de plata: avans – 0%;
Plata în termen pană la 90 de zile de la livrarea.

V. Timp de livrare: pana la 90 de zile calendaristice de la semnarea contractului.

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) - 12 luni.